

Lotissement Grane

Îlot 11

N°	SURFACE M ²	PRIX	PRIX / M ²	SDP M ²	STATUT
LOT 11.1	235	49 585,00 €	211,00 €	150	Réservé
LOT 11.2	209	45 980,00 €	220,00 €	150	Réservé
LOT 11.3	206	45 320,00 €	220,00 €	150	Réservé
LOT 11.4	209	45 980,00 €	220,00 €	150	Réservé
LOT 11.5	201	44 220,00 €	220,00 €	150	Réservé
LOT 11.6	453	79 728,00 €	176,00 €	200	option 05/10/2020
LOT 11.7	410	72 980,00 €	178,00 €	200	Réservé
LOT 11.8	437	77 786,00 €	178,00 €	200	Réservé

